
Zarządzenie nr  173/25 
Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Mazowieckiej  
Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 41b ust. 3, w związku z ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), § 9 ust. 3 

„Regulaminu powoływania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 434/392/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

21 marca 2023 r., § 2 ust. 2 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego”, stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.1) – zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuje się Grzegorza Benedykcińskiego, Radnego Województwa Mazowieckiego VII kadencji, 

ze składu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

§ 2. 

Powołuje się Rafała Kowalczyka, Radnego Województwa Mazowieckiego VII kadencji, do składu 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

§ 3. 

W zarządzeniu nr 685/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 

powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji2) w § 1 w pkt 2 

lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Rafała Kowalczyka - radnego Województwa Mazowieckiego,”. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji 

ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - 

Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

Adam Struzik 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 
2) Zmienionym zarządzeniem nr 759/23 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2023 r., zarządzeniem 

nr 814/24 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2024 r., zarządzeniem nr 22/24 Marszałka Województwa 

Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2024 r. oraz zarządzeniem nr 111/25 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 

2025 r. 


